
13 05 08*
Směsi odpadů z lapáků písku a z 

odlučovačů oleje
N

Vyčerpání do 

cisterny 

poskytovatele

t 4,000 1 x ročně na výzvu
Cisterna 

poskytovatele
11 480,00 Kč 45 920,00 Kč 55 563,20 Kč

14 06 03*
Jiná rozpouštědla a směsi 

rozpouštědel
N 10 l kanystr t 11,000

15 x ročně  

na výzvu

(společný odvoz)

Kontejner 700 l 

pro naložení
12 430,00 Kč 136 730,00 Kč 165 443,30 Kč

15 01 10*

Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 

těmito látkami znečištěné

N

Kontejner 

poskytovatele 

stabilně

t 12,000

15 x ročně  

na výzvu

(společný odvoz), 

(shromažďováno v 

kontejnerech 

zhotovitele, obal 

výměnným 

způsobem při 

odvozu)

Kontejner 

3 x 700-1000 l s 

víkem

20 400,00 Kč 244 800,00 Kč 296 208,00 Kč

15 02 02*

Absorbční činidla, filtrační 

materiály (včetně olejových filtrů 

jinak blíže neurčených), čistící 

tkaniny a ochranné oděvy 

znečištěné nebezpečnými látkami

N

PE pytel, kartonový 

obal (vzduchové 

filtry), sud 200 l 

(olejové filtry)

t 1,200

6 x ročně  

na výzvu

(společný odvoz)

Kontejner 700 l 

pro naložení, sud 

200 l výměnou

20 400,00 Kč 24 480,00 Kč 29 620,80 Kč

16 05 07*

Vyřazené anorganické chemikálie, 

které jsou nebo obsahují 

nebezpečné látky

N Původní obal t 0,080

2 x ročně  

na výzvu

(společný odvoz)

Kontejner 700 l 

pro naložení
34 720,00 Kč 2 777,60 Kč 3 360,90 Kč

MNOŽSTVÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ ZA 24 MĚSÍCŮ
Slezská nemocnice v Opavě - provoz 1 (IČP: 1006720979)  - Olomoucká 470/86

Kat. 

odp.

Typ nádoby od 

poskytovatele
Četnost odvozuMJ

Katalog. 

číslo 

odpadu

Název odpadu

Předpokl. 

množství   v 

t za 24 

měsíců

Cena v Kč za 

měrnou 

jednotku (t)

Obal pro předání 

odpadu 

poskytovateli

Cena v Kč včetně 

DPH za 

předpokládané 

množství 

likvidovaného 

Cena v Kč bez 

DPH za 

předpokládané 

množství 

likvidovaného 



16 05 08*

Vyřazené organické chemikálie, 

které jsou nebo obsahují 

nebezpečné látky

N Původní obal t 0,080

2 x ročně  

na výzvu

 (společný odvoz)

Kontejner 700 l 

pro naložení
34 720,00 Kč 2 777,60 Kč 3 360,90 Kč

20 01 21*
Zářivky a jiný odpad obsahující 

rtuť
N

Plastová 

uzavíratelná nádoba 

s vodou

t 0,010

1 x ročně  

na výzvu

(společný odvoz) 

(teploměry a rtuť z 

tonometrů)

Kontejner 700 l 

pro naložení
120 500,00 Kč 1 205,00 Kč 1 458,05 Kč

20 01 32*

Jiná nepoužitelná léčiva 

neuvedená pod číslem 20 01 31 

(léčiva od obyvatelstva)

N Původní obal t 2,200

1 x týdně

(neúčtuje se, 

proplácí Krajský 

úřad MsK) 

Nádoba 150 l pro 

naložení
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 01 01
Ostré předměty (kromě čísla 18 01 

03)
O/N

Certifikované boxy, 

uložené v PE pytli 
t 16,000

3 x týdně, 

(shromažďování 

odděleně v 

kontejnerech 

zhotovitele (700 l))

Kontejner 

3 x 700-1000 l s 

víkem

(V den odvozu 

přidáno k odpadu 

18 01 03 do 

kontejneru 

poskytovatele 15-

17 m3)

20 400,00 Kč 326 400,00 Kč 394 944,00 Kč

18 01 02

Části těla a orgány včetně 

krevních vaků a krevnich konzerv 

(kromě čísla 18 01 03)

O/N PE pytel, klinik box t 10,000

3 x týdně, 

(shromažďování 

odděleně v 

kontejnerech 

zhotovitele (700 l))

Kontejner 

3 x 700-1000 l s 

víkem

(V den odvozu 

přidáno k odpadu 

18 01 03 do 

kontejneru 

poskytovatele 15-

17 m3)

20 400,00 Kč 204 000,00 Kč 246 840,00 Kč

18 01 03*

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci 

infekce

N
PE pytel + kontejner 

poskytovatele
t 460,000

3 x týdně

(v den odvozu 

přidány odpady 18 

01 01, 18 01 02, 18 

01 08)

Kontejner 

poskytovatele 

stabilně 

(1 x 15-17 m3 s 

uzavíratelným 

víkem)

20 400,00 Kč 9 384 000,00 Kč 11 354 640,00 Kč



18 01 03*

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci 

infekce - kal z ČOV 

N

Vyčerpání do 

cisterny 

poskytovatele

t 10,000 1 x ročně na výzvu
Cisterna 

poskytovatele
20 400,00 Kč 204 000,00 Kč 246 840,00 Kč

18 01 06*

Chemikálie, které jsou nebo 

obsahují nebezpečné látky

N
Původní obal + PE 

pytel
t 0,100

1 x ročně na výzvu

(společný odvoz)

Kontejner pro 

naložení
34 720,00 Kč 3 472,00 Kč 4 201,12 Kč

18 01 08* Nepoužitelná cytostatika N PE pytel t 3,000

3 x týdně, 

(shromažďování 

odděleně v 

kontejnerech 

zhotovitele (700 l))

Kontejner 

3 x 700-1000 l s 

víkem

(V den odvozu 

přidáno k odpadu 

18 01 03 do 

kontejneru 

poskytovatele 15-

17 m3)

25 200,00 Kč 75 600,00 Kč 91 476,00 Kč

18 01 09*

Jiná nepoužitá léčiva neuvedená 

pod číslem 18 01 08

N
Původní obal + PE 

pytel
t 0,250

3 x ročně na výzvu, 

(společný odvoz)

Kontejner 700 l 

pro naložení
25 200,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč

CELKEM 10 662 462,20 Kč 12 901 579,26 Kč

Slezská nemocnice v Opavě - provoz 4 (IČP: 478137504) - 749 01 Vítkov, Švermova 219 - Zdravotní dopravní služba (ZDS)

18 01 03*

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci 

infekce

N PE pytel t 0,050

1 x za 14 dní

 

(do odvozu 

uchováváno v 

chladničce)

Vozidlo 

poskytovatele
46 000,00 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

Slezská nemocnice v Opavě - provoz 6 (IČP: 478137506) - 746 01 Opava, Olomoucká 2520/74 - Domov sester - Dermatologická ambulance

Četnost odvozu

Obal pro předání 

odpadu 

poskytovateli

Typ nádoby od 

poskytovatele

Cena v Kč bez 

DPH za 

předpokládané 

množství 

Název odpadu
Kat. 

odp.
MJ

Předpokl. 

množství   v 

t za 24 

měsíců

Cena v Kč včetně 

DPH za 

předpokládané 

množství 

Cena v Kč za 

měrnou 

jednotku (t)

Katalog. 

číslo 

odpadu

Název odpadu
Kat. 

odp.

Obal pro předání 

odpadu 

poskytovateli

Cena v Kč bez 

DPH za 

měrnou 

jednotku (t)

Katalog. 

číslo 

odpadu

Cena v Kč bez 

DPH za 

předpokládané 

množství 

Cena v Kč včetně 

DPH za 

předpokládané 

množství 

MJ

Předpokl. 

množství   v 

t za 12 

měsíců

Četnost odvozu
Typ nádoby od 

poskytovatele



18 01 03*

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci 

infekce

N PE pytel t 0,150

1 x za 14 dní

(do odvozu 

uchováváno v 

chladničce)

Vozidlo 

poskytovatele
35 000,00 Kč 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč

CELKEM ZA ZADAVATELE10 670 012,20 Kč 12 910 714,76 Kč

Katalog. 

číslo 

odpadu

Název odpadu
Kat. 

odp.

Obal pro předání 

odpadu 

poskytovateli

Cena v Kč bez 

DPH za 

měrnou 

jednotku (t)

Cena v Kč bez 

DPH za 

předpokládané 

množství 

Cena v Kč včetně 

DPH za 

předpokládané 

množství 

MJ

Předpokl. 

množství   v 

t za 12 

měsíců

Četnost odvozu
Typ nádoby od 

poskytovatele


